

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500784
 Kundennr.: 11051
 Datum: 5. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404425 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210000230 *** Ihre Belegnr.: 244858				
1	20822		Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007625 *** Ihre Belegnr.: 252245	1	STCK	9,42	9,42
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	8	STCK	7,50	60,00
3	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,48 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210404425							69,42
			Lieferungsnr. DI210500122 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
4	70222		Celasto-Achsstoßdämpfer, 600/8 WESTFALIA Celasto-Achsstoßdämpfer, 600/800 Gewindestift M 10 / Mutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	48,11	96,22
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210500122							96,22

Lieferungsnr. DI210500277 vom 04.05.2021:
 Externe Belegnr. TEL / KOM: GT-WK -32:

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90153		Stoßdämpfer KF 30-C, KR 30-B, KNOTT Stoßdämpfer für KF 30-C, KR 30-B, KR (87001413, 87001409) Ø 14 mm Auge, Gesamtlänge 680 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	44,44	44,44
7	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	33,98	33,98
8	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	3,15	6,30
9	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
			Summe Lieferung DI210500277				99,62
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	265,26
						19% MwSt.	50,40
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	315,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500784 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 9,767

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210500784

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland